ЭЛИТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО  РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  18.08.2009 г.                                       п. Элита                                               № 39-1Р

           Об утверждении правил землепользования и застройки на территории муниципального образования — Элитовский сельсовет Емельяновского района Красноярского края
    В целях создания условий для устойчивого развития территории муниципального образования -Элитовский сельсовет на основании статьи 30, 31 градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава Элитовского сельсовета, Элитовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Утвердить правила землепользования и застройки на территории муниципального образования-Элитовский сельсовет

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя сельского Совета депутатов Алисова В.В.

3. Решение вступает в силу с момента его опубликования в газете «Емельяновские веси»

Глава сельсовета                                                                       С.М. Яблонский